- assumere partecipazioni in altre società e/o enti costituiti 

o da costituire. 

TITOLO III 

CAPITALE - AZIONI - OBBLIGAZIONI 

Articolo 5 

Capitale sociale 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 70.176.000,00 (settantami-

lionicentosettantaseimila virgola zero) rappresentato da nume-

ro 272.000.000 (duecentosettantaduemilioni) azioni ordinarie, 

senza indicazione del valore nominale. 

Articolo 6 

Azioni 

6.1 Le azioni sono indivisibili e ogni azione dà diritto ad un 

voto. 

6.2 La qualità di Azionista costituisce, di per sé sola, ade-

sione al presente Statuto.